Kezedben a kontroll



Mi torténik a neten egy perc alatt?
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Holnap hozza a pénzt a postas

ele mit kezden

tas heneteket

onom Mert nem tudo

a hapokban meg fog ker

Like Comment Share

Istvan Szabd

E Ei 1avid Ferikee's post



Hamis oldalak: kattintast kérnek

Ajanlom magamat — ajanlom-magamat.com
Aktiv Blog — aktiv-blog.com

Aktiv Hirek — aktiv-hirek.net
Bakkecske.NET — facebook.com/bakkecske.net
Best hir — best-hir.com

Bizony — bizony.eu

Boroskdla — boroskola.info

CikkElek — cikkelek.eu

Csak neked — csakneked.info

CsUcshatas — csucshatas.eu, szupcsi.eu
Csumida — csumida.com

Dinamikus — dinamikus.com

Eljiink szabadon — eljunkszabadon.co.vu
Elképeszté — www.elkepeszto.net

Erdekes hirek — erdekeshirek.info

Exkluziv Videdk — exkluziv-videok.com
Extrém blog — extremblog.com

Ez érdekes — ezerdekes.eu

Ezt figyeld — ezt-figyeld.com / ezt-figyeld-blog.com
Ez nem piti — eznempiti.eu

Ezt nézd meg — eztnezdmeg.info / eztnezdmeg-blog.com
Ez zsir — ez-zsir.net

Face Nemzedék — face-nemzedek.com
Figyuzz — figyuzz.net

Filmhir / Mékamiki — filmhir.net

First Vided — first-video.net
Franké — franko.info
Frenetikus — frenetikus.com

Globire — globire.info

Gonosz majom — gonosz-majom.com
Hétperc — www.hetperc.com

Hir 24 blog — hir-24.info



altudomanyosak

Hir Start — hir-start.net, hir-start.com (nem 6sszetévesztendd a hirstart.hu-val)
Hirszabadsag — hirszabadsag.blogspot.com

Hirtop — hirtop.in

Hirtrafik — hirtrafik.top

Hirvilag — hirvilag.co

HusosPizza — husospizza.com

Index Blog — index-blog.net

Kiralyvidi — kiralyvidi.eu

Kiskegyed(-utanzat) — kiskegyed.creatorword.com
Kukucs — kukucs.info

KutyaPisti — kutyapisti.eu

Lajkolj — lajkolj.info

Lapzarta — lapzarta.com

Lattadmar? — lattadmar.eu



Szenzaciosak- hazudnak!

Legjava — legjava.com

Macskajaj — macskajaj.net

Mai Friss — mai-friss.com

Mai Hirek — mai-hirek.net

Megdobbensz — megdobbensz.info

Meglepd — meglepo.info

Meglesem / Hot Pixel — hotpixel.co.vu

Megoszthatod — megoszthato.blogspot.hu

Mindenegyben blog — mindenegybenblog.hu / mindenegyben-blog.com / mindenegybenblog.net / mindenegyben-blog.net
Minden egy helyen — mindenegyhelyen.info

Mulaté — mulato.info

Mdkavildg — mokavilag.com

Mdricka meg piskdta — morickamegpiskota.housefmradio.eu
Nagyonjoo — nagyonjoo.com

Napi Friss — napi-friss.com

Napi Hir — napi-hir.net

Napi humor — napi-humor.hu

Napi Média — napi-media.com

Napi Migrans — napimigrans.com

Napi Trend — napitrend.blogspot.hu

NaturaHirek — naturahirek.com

NetBetyar Blog — netbetyar.me

Netextra / Erdekes vildg — netextra.hu, erdekesvilag.eu (nem 6sszetévesztendd az erdekesvilag.hu oldallal)



Bark

— organikusok.blogspot.hu

Origo Blog — origo-blog.com
Palyazatfigyeld — palyazatfigyelo.info
Plusz Café — pluszcafe.hu

Pdpec — popec.net

Skubizd — skubizdNetHir — nethir.eu
Nyaralok.net — nyaralok.net
Organikusok .info

Szabadon EbredSk — szabadonebredok.info
Tricikli — tricikli.com

Tudas Fdja — tudasfaja.com

Tudnodkell — tudnodkel.blogspot.com
Uj Vilagtudat — ujvilagtudat.blogspot.hu
xCore Blog — www.xcore.in
Vakarék — vakarek.info

Vattacukor — vattacukor.net
Vicces-humoros — vicces-humoros.com
Vidamsdag — vidamsag.postr.hu

Vided Bazis — video-bazis.com
VideoJohny — videojohny.eu

Vided Perc — www.video-perc.net
VideoPista — videopista.eu

Vilag helyzete — vilaghelyzete.blogspot.com
Vilagpolgar — vilagpolgarok.blogspot.hu

létrehozhatja!



Amikor a virus zsarol

Your personal files are encrypted by CTB-Locker.
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Your personal files are encrypted by CTB-Locker.

Your documents, photos, databases and other important files have been encrypted with strongest
encryption and unique key, generated for this computer.

Private decryption key is stored on a secret Internet server and nobody can decrypt your files
until you pay and obtain the private key.

You only have 96 hours to submit the payment. If you do not send money within provided time, all
your files will be permanently crypted and no one will be able to recover them.

Press *View’ to view the list of files that have been encrypted.

Press Next’ for the next page.
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Bant? www.biztonsagosinternet.hu



http://www.biztonsagosinternet.hu/

A média manipulalhat




Agykutatok -dopamin
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Abba tudod hagyni a gépezést?

Saferinternet - A valé vilagban is élsz, vagy csak online?
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*Allitsd be az drat,
meddig gépezhetsz

- Ha jelez, fejezd be

* naponta fél oranal
tobbet ne Ulj a gépnél
*Amennyit gepeztél,
ugyanannyit mozogj

A szamitogépes jatékok és programok konnyen rabul ejtenek!



Ki segit?

Szuleid
Tanaraid

Irhatsz nekiink a www.kek-
vonal.hu/emil oldalon keresztul,

vagy hivd ingyen, név nélkul ezt a
szamot: 116-111

mindenkit meghallgatunk!
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OSZINTESEG AZ INTERNETEN



Perdan-Statong




A Facebook-ot 13 éves kor alatt tilos hasznalni!
A Facebook ,vigyaz” a kisebb gyerekekre!

Ha hazugsaggal mégis hasznalod, bantdé emberek kerililhetnek a kozeledbe.
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Lelkisegély - V

» Telefonszam: 116 111

» Ingyenesen hivhato éjjel- nappal

» Anonim és bizalmas

» 0-24 éves korig hivhato

» Minden haldzatbdl elérhetbé az egész orszagbol

» Nincs kicsi vagy nagy probléma, barmirél beszélgetunk,

ami egy gyermeknek gondot okoz!

Ay,




Bant? www.biztonsagosinternet.hu



http://www.biztonsagosinternet.hu/

HOVA FORDULHATOK?

Tanacsadas gyerekeknek és fiataloknak, akik karos,
veszélyes tartalmakkal, vagy zaklatassal talalkoznak az interneten.

Hivj minket! — 116-111 (ingyenes,
el6tag nélkil hivhato)

Irj nekiink! — www.kek-vonal.hu/emil

Csetelj velliink! — chat.kek-vonal.hu

lllegalis és karos online tartalom _

bejelentése.

>illegdlis tartalom bejelentése < WWW. biztonsaqosinternet hu
wwuw.internethotline.hu . .



http://www.biztonsagosinternet.hu/
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Hogy Ulsz a széken, hogy ulsz a gépnél?

https: fHeaney facebook.com/3673721999435
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